
 

 

 

 

О созыве пятой сессии Государственного  

Совета Республики Крым первого созыва 

  

 

В соответствии с частью 1 статьи 12, частью 1 статьи 16 Закона 

Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете 

Республики Крым – Парламенте Республики Крым", пунктом 1 части 1 

статьи 19, частями 1, 2 статьи 43 Регламента Государственного Совета 

Республики Крым  

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Созвать пятую сессию Государственного Совета Республики Крым 

первого созыва 21 сентября 2016 года в 10.00 в зале заседаний 

Государственного Совета Республики Крым.   

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Крымские 

известия". 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ  

 

г. Симферополь, 

5 сентября 2016 года 

№ п278-1/16 

 


